
PRZEDMIAR I KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Zakład Zagospodarowania i Unieszkodliwiania Odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Dylów
A, gm. Pajęczno
ADRES INWESTYCJI : dz. ew. nr 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, obręb Dylów A
INWESTOR : EKO-REGION Sp. z o.o.
ADRES INWESTORA : ul. Bawełniana 18, 97-400 Bełchatów
BRANŻA : BUDOWLANA - HALA SORTOWNI ODPADÓW
DATA OPRACOWANIA : kwiecień 2019

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
kwiecień 2019

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNNR 7 0101-01 analogia	Odboje stalowe 1.126	t t	 1.126	
				RAZEM	1.126
2	ZKNR C-2 0703-06	Montaż kotew chemicznych; wiercenie otworu o śr. 16 mm i gł. 150 mm w betonie 104	szt. szt.	 104.000	
				RAZEM	104.000
3	KNR 0-25 0202-01 0201 H 02	Malowanie pędzlem lub wałkiem konstrukcji pełnościennych wyrobami jednoskładnikowymi - międzywarstwy i emalie cienkopowłokowe (zużycie teoretyczne 0.1 dm ³ / m ²) 1.125*26	m ² m ²	 29.250	
				RAZEM	29.250

KOSZTORYS NAKŁADCZY

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
1	KNNR 7 0101-01 analogia	Odboje stalowe obmiar = 1.126 t							
	R:robocizna		r-g	33.100000	37.2706				
	M:konstrukcja metalowa oczyszczona pokryta powłoką malarską o łącznej grubości 200 mikronów		t	1.000000	1.1260				
	M:materiały pomocnicze		%	4.000000					
	S:żuraw samochodowy		m-g	4.440000	4.9994				
	S:ciągnik kołowy		m-g	1.060000	1.1936				
	S:przyczepa dłuźycowa		m-g	1.060000	1.1936				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
2	ZKNR C-2 0703-06	Montaż kotew chemicznych; wiercenie otworu o śr. 16 mm i gł. 150 mm w betonie obmiar = 104 szt.							
	R:robocizna		r-g	0.160000	16.6400				
	M:kotwa chemiczna		ml	11.600000	1206.4000				
	M:pręt gwintowany ze stali nierdzewnej M 16 x 200 mm		szt.	1.030000	107.1200				
	M:podkładka zwykła ze stali nierdzewnej M 16		szt.	1.030000	107.1200				
	M:nakrętka ze stali nierdzewnej M 16		szt.	1.030000	107.1200				
	M:materiały pomocnicze		%	1.500000					
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
3	KNR 0-25 0202-01 0201 H 02	Malowanie pędzlem lub wałkiem konstrukcji pełnościennych wyrobami jednoskładnikowymi - międzywarstwy i emalie cienkopowłokowe (zużycie teoretyczne 0.1 dm3 / m2) obmiar = 1.125*26 = 29.250 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.200000	5.8500				
	M:międzywarstwy i emalie cienkopowłokowe, jednoskładnikowe		dm ³	0.125000	3.6563				
	M:rozcieńczalnik		dm ³	0.006250	0.1828				
	M:materiały pomocnicze		%	1.000000					
	S:samochód dostawczy		m-g	0.001000	0.0293				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								

KOSZTORYS NAKŁADCZY

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	59.7606		
RAZEM					

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	konstrukcja metalowa oczyszczona pokryta powłoką malarską o łącznej grubości 200 mikronów	t	1.1260		
2.	kotwa chemiczna	ml	1206.4000		
3.	międzywarstwy i emalie cienkopowłokowe, jednoskładnikowe	dm ³	3.6563		
4.	nakrętka ze stali nierdzewnej M 16	szt.	107.1200		
5.	podkładka zwykła ze stali nierdzewnej M 16	szt.	107.1200		
6.	pręt gwintowany ze stali nierdzewnej M 16 x 200 mm	szt.	107.1200		
7.	rozcieńczalnik	dm ³	0.1828		
8.	materiały pomocnicze	zł			
RAZEM					

Słownie:

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	ciągnik kołowy	m-g	1.1936		
2.	przyczepa dłuźycowa	m-g	1.1936		
3.	samochód dostawczy	m-g	0.0293		
4.	żuraw samochodowy	m-g	4.9994		
RAZEM					

Słownie: